

**Social Justice, Empowerment, welfare of
Scheduled Castes and Backward classes,
Antyodaya Department (SEWA) Haryana.**

Applications are invited for conferment of State Awards for the financial Year 2023-24 in online mode through its Portal- award.socialjusticehry.gov.in under the "Scheme of State Awards for Outstanding Services in The Field of Prevention of Alcoholism and Substance Abuse."

The opening and closing date of the Portal for submission of online application is 09.10.2023 to 30.11.2023 respectively. All interested institutions/individuals are required to submit their online applications only through the departmental website i.e. award.socialjusticehry.gov.in. No offline applications shall be entertained by the department.

21757/HRY

Director General

सामाजिक न्याय, अधिकारिता, अनुसूचित जाति एवं पिछड़े वर्ग
कल्याण, अन्तोदय (सेवा) विभाग, हरियाणा

मादक एवं नशीले पदार्थों की रोकथाम के क्षेत्र में किये गये उत्कृष्ट कार्य के लिए राज्य पुरस्कार योजना के अंतर्गत वर्ष 2023-24 के लिए राज्य पुरस्कार प्रदान करने के लिए आनलाईन आवेदन award.socialjusticehry.gov.in पोर्टल के माध्यम से आमंत्रित किये जाते हैं। आवेदन दिनांक 09.10.2023 से आनलाईन माध्यम से दिनांक 30.11.2023 तक जमा किए जा सकते हैं। सभी पात्र संस्थाओं/व्यक्तियों को केवल अधिकारिक वेबसाइट award.socialjusticehry.gov.in के माध्यम से आवेदन जमा करना आवश्यक है। विभाग द्वारा आफलाईन आवेदन पर विचार नहीं किया जायगा।

महानिदेशक